
MATRIX MTA+
Dávkovací blok pro MTA+ 

                                                              
                       

BEFORE USE PLEASE READ THE FOLLOWING INSTRUCTIONS CAREFULLY
PRODUCT FOR DENTAL USE ONLY

                                                                
URČENÍ:
Dávkovací blok Matrix MTA+ slouží k tvarování aplikační dávky připraveného materiálu MTA+ před aplikací do kavity 
nebo kanálku.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Připravte materiál MTA+ podle návodu na přípravu přiloženého k přípravku MTA+.
Na každé ze stěn dávkovacího bloku Matrix MTA+ se nacházejí drážky s uvedeným průměrem od 0,7 mm do 1,0 mm.
Připravený materiál naneste na stěnu dávkovacího bloku tak, aby vyplnil požadovanou kavitu. Vybraným sterilním 
nástrojem odebírejte vytvarovaný materiál z dávkovacího bloku.

43

21



Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 00 48 15 842 35 85

ČTĚTE V NÁVODU K POUŽITÍ

KONTRAINDIKACE
Nenechávejte materiál v dávkovacím bloku, připravený materiál musíte spotřebovat do 10 minut od 
smíchání.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Dodržujte instrukce uvedené v návodu k použití přípravku MTA+.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte mimo dosah dětí.

ZACHÁZENÍ S VÝROBKEM
Před použitím: přetřete isopropylalkoholem nebo ethanolem.

Po použití: odstraňte zbytky materiálu MTA+ kartáčkem a vodou s čisticím přípravkem. Umytý blok 
MATRIX otřete isopropylalkoholem nebo ethanolem.

Sterilizace při teplotě 121 °C v parním cyklu nemá vliv na fyzikální vlastnosti výrobku (tvar, rozměry).

5


